BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO y continuado actualmente por BANCO 

MONEX, SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, MONEX GRUPO FINANCIERO, 

en su carácter de Fiduciario en el Fideicomiso empresarial, irrevocable de administración y garantía 

número F/3443 (F diagonal tres mil cuatrocientos cuarenta y tres, como cesionario en este juicio a través 

de MARÍA ISABEL PUC KU como su apoderada en contra del LETICIA MONTSERRAT CABRERA 

FERNÁNDEZ; Se reconóce a ROZELIA GARCÍA GÓMEZ, su carácter de nueva cesionaria de todos los 

derechos y acciones que en este juicio que le correspondían a la referida institucion bancaria denominada